

Świętoszów 10.05.2022r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”. Sprawa nr 32/07/PN/2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Potencjalny Wykonawca zwraca się z prośbą dotyczącą wyjaśnienia w jakim celu Zamawiający wymaga przedstawienia jako przedmiotowego środka dowodowego niezależnego certyfikatu od producenta podmiotu uprawnionego do kontroli jakości poświadczający zgodność zaoferowanych produktów z normami ISO/IEC 19752, ISO/IEC 19798, ISO/IEC oraz ISO/IEC 24711. Certyfikat, o którym Zamawiający pisze, to dokument, który zawiera informację o kodach nawet 500 produktów równoważnych z czego przetestowanych jest raptem ok 20 szt. produktów równoważnych. To raport szczegółowy zawiera informację o sposobie przeprowadzenia badań na poszczególnym produkcie. Oczywiście jest to, iż Zamawiający chce mieć pewności co do jakości zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych równoważnych. Z tego też powodu właściwym dokumentem zawierającym najistotniejsze parametry jest szczegółowy raport z testów ISO/IEC 19752, 19798, 24711 (nie zbiorczy).

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisów SWZ i zniesienie zapisu z rozdziału X w przypadku zaoferowania produktów równoważnych certyfikatów wykonanych zgodnie z normami STMC, ISO/IEC 19752, ISO/IEC 24711, ISO/IEC 24712, ISO/IEC 19798 lub normami równoważnymi wykonanymi przez niezależne jednostki badawcze uprawnione do badania kontroli jakości posiadające akredytacje Polskiego Centrum Akredytacji lub krajowej jednostki akredytującej w państwie członkowskim.

Z załączonych dokumentów ma jednoznacznie wynikać, których pozycji asortymentowych tak aby koniecznym było złożenie jako przedmiotowego środka dowodowego tylko raportów z testów wydajności wystawionych przez niezależny podmiot (których to zresztą Zamawiający wymaga)

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje** zapisy SWZ rozdział X pkt 2 oraz pkt 3.

Pytanie 2:

Witam , proszę o naniesienie poprawki w pozycjach "LP" poz. 33 – proszę o dopisanie symbolu tuszu poz. 26 jest: "Pojemnik na zużyty toner Kiocera WT-103" Proszę o podanie urządzenia do którego ma pasować w celu weryfikacji. Jednak produkt wt103 nie istnieje. Istnieje WX103 ale pojemnik jest dedykowany do urządzeń Konica Minolta a nie Kyocera

Odpowiedź:

Zamawiający **dokonuje zmiany** w formularzu cenowy:

Poz. 33 Toner Ploter Yellow T5964 oraz

Poz. 26 pojemnik na zużyty toner Kyocera WX- 103

WAŻNE

Zamawiający informuje, o dokonaniu **zmiany formularza cenowego** załącznik nr 5 do SWZ.

Wykonawca, sporządzając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania i zmian umieszczonych przez Zamawiającego.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

/-/ Violetta BIAŁECKA